
АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<& /<?> № и .# *
г. Котельнич

О признании утратившим силу постановления 
администрации Котельничского района Кировской 

области от 30.12.2019 № 378 «Об утверждении 
Порядка проведения внутреннего муниципального 
финансового контроля в Котельничском районе»

Во исполнение Федерального закона от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О 

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части 

совершенствования государственного (муниципального) финансового 

контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового 

аудита» администрация Котельничского района Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Котельничского района Кировской области от 30.12.2019 № 378 «Об 

утверждении Порядка проведения внутреннего муниципального финансового 

контроля в Котельничском районе».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021.

Глава
Котельничского Захарова


